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Stichting Vrienden Hoogbegaafden Onderwijs Oud -Zandbergen

BALANS PER 31 DECEMBER 2023

ACTIVA

VLOTTENDE ACTIVA

Vorderingen
Te ontvangen sponsoring en giften

Liguide middelen
Rabobank, spaarrekening
Rabobank, rekening-courant

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN

KORTLOPENDE SCHULDEN
Reservering 2023/2024

Te betalen bijdrage Oud Zandbergen
Vooruitontvangen giften

31 december 2023

Bijlage 1

31 december 2022

€

7.005
15.261

17.798
3.900
50
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€

525

22.266

22.791

1.043

21.748

22.791

€

650
7.003
15.377
22.380
23.030
446
14.484
8.000
100
22.584
23.030



Stichting Vrienden Hoogbegaafden Onderwijs Oud -Zandbergen

WINST- EN VERLIESREKENING OVER 2023

2023

Ontvangsten
Sponsoring en giften
Rente spaarrekening

Uitgaven
Bijdragen HB onderwijs

Oud Zandbergen

lagere afdracht 20212022
Reservering 2023
Bankkosten

Overige kosten

3.900
-4.100

175
105

675

677

9.935
-1.107

119
59

3.350

3.351

Resultaat
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80

597

9.006

-5.655



